
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Přeprava palet různými druhy dopravy

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Lešek Jan

Oponent práce: Ing. František Janatka, CSc.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché X

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Bakalářská práce má stanovené cíle i jejich vyhodnocení. Odpovídá svým rozsahem a zpracováním požadavkům,
na BP kladené, je vhodně doplněna obrázky, grafy a tabulkami. Nedostatkem je nízký počet oslovených
respondentů.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Pro které druhy zboží, vyrobeného v ČR a dodávaného do Číny, lze požít nejlevnější, tedy námořní dopravu a pro
které ne. Uveďte alespoň 3 příklady.

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Vyhodnocení nákladů na přepravu je provedeno u třech druhů dopravy bez ohledu na charakter zboží. Jaké faktory
mohou ovlivnit volbu způsobu mezinárodní přepravy a tím i její cenu ? Uveďte ty nejdůležitější.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně
velmi dobře
dobře X

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 26.05.2014 Podpis oponenta práce


